

GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI
SGiT.271.1.4.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „*Utworzenie Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Sokolach*”, znak postępowania: SGiT.271.1.4.2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Utworzenie Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Sokolach*”:

Pytanie 1:

Prosimy o uszczegółowienie parametrów doboru pomp ciepła dla powyższej inwestycji. Na podstawie dołączonych informacji nie ma możliwości prawidłowej wyceny źródła ciepła. Najlepiej, żeby dołączyłby do postępowania kartę doboru pomp ciepła oraz schemat bądź zestawienie urządzeń wchodzących w zakres źródła ciepła.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja techniczna załączona do postępowania zawiera informacje dotyczące parametrów i montażu pomp ciepła dla projektowanej inwestycji.

Pytanie 2:

Jaką stawkę Vat należy przyjąć przy wycenie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Stawkę podatku VAT należy przyjąć zgodnie z Ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022r. poz. 931 z późn. zm.).

Pytanie 3:

Proszę o wskazanie klasyfikacji PKOB budynku.

Odpowiedź na pytanie 3:

Klasyfikacja wg PKOB: SEKCJA I DZIAŁ 12 GRUPA 113 KLASA 1130.

**ZASTĘPCA
BURMISTRZA STAWISK**

Iwona Niedźwiedzka